
  
 

Václav Langr Strana 1 (celkem 3) 10.11.2023 

20023                                                                             14:07 

S M L O U V A  O  D Í L O  Č. 20023 

uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku 

 

I. Smluvní strany 
1. Zhotovitel: LG-DINEX spol. s r.o. 

 se sídlem: Prosečská 273 

            468 04 Jablonec nad Nisou 7 

zastoupený: p. Václavem Langrem, jednatelem společnosti 

            IČO: 48269972       DIČ: CZ 48269972 

            Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

                               pobočka Jablonec nad Nisou 

            Číslo účtu      : 184002392/0300 

 

            Tel. Fax.: 483/712140, 712148, 310429, 310477 

Společnost LG-DINEX spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 4763. 

 

osoby oprávněné z této smlouvy za zhotovitele jednat:    

- p. Langr Václav – jednatel společnosti 

- pracovníci pověření jednat při odevzdání a převzetí díla 

  

2. Objednatel: Centrum sociálních služeb Jablonec nad Nisou, p.o. 
 se sídlem: Emilie Floriánové 1736/8 

            466 01 Jablonec nad Nisou 

zastoupený: pí. Jozífková Naděžda - ředitelka 

            Tel.: 774/722940 

            IČO: 43256503 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 

Labem, oddíl Pr, vložka 821 

 

osoby oprávněné z této smlouvy za objednatele jednat: 

- pí. Jozífková Naděžda - ředitelka 

 

 

 

II. Předmět díla 
Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí ke zhotovení 

díla – výroba plastových prvků a jejich montáže. Předmět díla je upřesněn v cenové 

nabídce č. 1497-23 ze dne 10.11.2023 jako nedílné součástí této smlouvy.  

Montážní práce obsahují: osazení oken pomocí ocelových hmoždin nebo otočných kotev, 

popřípadě samořeznými vruty. Spára mezi plastovým prvkem a ostěním bude vypěněna 

montážní pěnou. 

 

III. Místo plnění 

 
1. Výroba: LG-DINEX spol. s.r.o.          2. Montáž: dtto objednatel 

           Prosečská 273 

           468 04 Jablonec nad Nisou 

 

IV. Doba a způsob plnění 
Dílo bude dokončeno a objednateli předáno do: 22.12.2023, splní-li objednatel ve 

stanoveném čase tyto podmínky: 

1. potvrdí smlouvu do 15.11.2023 
2. předá pracoviště potřebné k montáži do 15.12.2023 
V případě, že objednatel nesplní včas výše uvedené povinnosti, vyhrazuje 

si zhotovitel právo určit jednostranně termín plnění s ohledem na jeho 

provozní podmínky. 

 

 

 

 



  
 

Václav Langr Strana 2 (celkem 3) 10.11.2023 

20023                                                                             14:07 

V. Cena díla a způsob placení 
1. Cena díla dle čl. II smlouvy byla dohodnuta odsouhlasením cenové nabídky č. 

1497-23 ze dne 10.11.2023, která je nedílnou součástí této smlouvy a činí:  

Dodávka 142.901,00 Kč

Akční sleva 45 % -64.305,00 Kč

Montáž 9.591,00 Kč

Demontáž prvků 4.796,00 Kč

Likvidace prvků 2.741,00 Kč

Vnitřní parapety 6 ks vč. montáže 5.985,00 Kč

Vnější okapnice 7 ks vč. montáže 1.640,00 Kč

Žaluzie 11 ks vč. montáže 8.721,00 Kč

Zednické začištění

(oboustranně štuk) 18.900,00 Kč

Množstevní sleva -10.073,00 Kč

Celkem bez DPH 120.897,00 Kč

DPH 21 % 25.388,37 Kč

Celkem s DPH 21 % 146.285,37 Kč

CELKEM PO ZAOKROUHLENÍ 146.285,00 Kč  
 

2. Způsob placení 
Objednatel se zavazuje zaplatit sjednanou cenu díla takto: 

a) Cenu díla vyúčtuje zhotovitel fakturou do 14 dnů po předání díla. 
b) Fakturace může po dohodě probíhat v dílčích fakturách dle skutečně předané 

části díla.   

3. Účastníci se dohodli, že převzetím díla vzniká zhotoviteli nárok 
na zaplacení ceny díla. Faktury jsou splatné do 7 dnů od jejich  

vystavení. V případě změny zákona o DPH, bude konečná fakturace  

provedena s DPH dle platného zákona.  

4. Sankce: za prodlení s placením peněžitých závazků (ze strany objednatele) a  
nedodržení termínu plnění (ze strany zhotovitele) se sjednává úroková sazba ve 

výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.  

 

VI. Záruka za jakost 
Za podmínky, že objednatel dodrží níže uvedené povinnosti, sjednává  

se záruka na dobu 24 měsíců na výrobu a na montáž. Ze záruky 

jsou vyloučena rozbitá, poškozená skla. 

Povinnosti objednatele pro platnost sjednané záruky: 

1. Zaplacení konečné faktury v termínu splatnosti. 
2. Zajistit, aby se do ovládacího mechanismu nedostaly nečistoty stavebního 

charakteru. 

3. Pokud se v záruční době objeví vada, kterou objednatel chce reklamovat, je nutné    
tak učinit písemnou formou doporučeného dopisu na adresu výrobního závodu: 

Prosečská 273, 468 04 Jablonec nad Nisou 7 nebo e-mailem na adrese 

lg-dinex@lg-dinex.cz. 

 

VII. Ostatní ujednání 
1. Objednatel odstraní ochrannou fólii nejpozději do jednoho měsíce po provedené 

montáži. 

2. V případě, že zakázka obsahuje parapety, které jsou doměřovány až po ukončení 
montáže oken, zhotovitel dodá a provede montáž těchto parapetů v termínu do 14 

dnů od zaměření, bez ohledu na termín dokončení díla odstavec IV.  

3. Montáž oken, dveří, stěn atd. je prováděna do hrubých stavebních otvorů předem 
připravených zhotovitelem (stavební otvor).  

4. Pro montáž objednatel bezplatně zajistí napojovací bod elektro 230V na stavbě. 
5. Objednatel nechce instalaci kompribandové a parotěsné pásky tak, jak je nabízena 

v cenové nabídce.  

6. Případná stavební povolení, ohlášení, vyjádření úřadu památkové péče si 
zajišťuje objednatel. Zhotovitel nenese odpovědnost za případné právní důsledky 

neschválené činnosti objednatele (jedná-li se o objekt v památkové zóně).  

 

 



  
 

Václav Langr Strana 3 (celkem 3) 10.11.2023 

20023                                                                             14:07 

VIII. Předání díla a přechod nebezpečí škody 
Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla. O předání díla pořídí  

oprávněné osoby za smluvní stany zápis, který obě strany potvrdí. Podpisem zápisu 

dochází k předání díla a přechodu odpovědnosti za škody na díle 

na objednatele. 

 

IX. Přechod vlastnického práva 
Objednatel nabývá vlastnické právo: 

1. k výrobkům úplným zaplacením vyfakturované ceny v případě odstoupení zhotovitele 
od dílčího plnění – montáže pro podstatné porušení smlouvy dle čl. VII. 

2. k dokončenému dílu: 
a) úplným zaplacením ceny díla dle konečné faktury zhotovitele. 
b) předáním a převzetím provedeného díla. 

 

X. Závěrečné ustanovení 
1. Změna smlouvy s výjimkou změny doby plnění zhotovitelem dle čl. IV této smlouvy 

je možná jen na základě vzájemné dohody smluvních stran a to formou písemných 

dodatků, které budou číslovány. Zrušení smlouvy dohodou stran rovněž vyžaduje 

písemnou formu.  

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že smlouvu 

uzavřely po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoli v tísni, což potvrzují svým podpisem. 

 

Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž obdrží 1 výtisk zhotovitel a 1 

výtisk objednatel. 

 

 

 

 

Zhotovitel                                        Objednatel 

v Jablonci nad Nisou                              v Jablonci nad Nisou 

Dne: 10.11.2023 Dne:   .  .2023   

 

 

 
.........................                         ......................... 

       podpis                                            podpis 

 

 


